

Årsredovisning
för
Möja Snickarna AB
556961-8332

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Alm, Styrelseledamot
2024-09-24

Styrelsen för Möja Snickarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillhandahållande av snickare, rörmokare, elektriker, plåtslagare
(totalentreprenad). Bolaget ska även bedriva verksamhet inom person- och materialtransport per båt samt
taxibåtverksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av en ökad efterfrågan på byggtjänster på orten där bolaget
är verksam.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 680	3 026	2 931	2 601
Resultat efter finansiella poster	101	64	195	94
Soliditet (%)	39	41	41	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	311 600	682 004	37 521	1 081 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			37 521	-37 521	0
Årets resultat				61 693	61 693
Belopp vid årets utgång	50 000	311 600	719 525	61 693	1 142 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	719 525
årets vinst	61 693
	781 218
disponeras så att i ny räkning överföres	781 218
	781 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 680 261	3 025 512
Övriga rörelseintäkter		476 813	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 157 074	3 025 512
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 223 755	-1 041 644
Övriga externa kostnader		-969 888	-486 293
Personalkostnader	2	-1 808 819	-1 403 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 404	-15 936
Summa rörelsekostnader		-7 021 866	-2 947 543
Rörelseresultat		135 208	77 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 302	4 801
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 445	-18 472
Summa finansiella poster		-34 143	-13 671
Resultat efter finansiella poster		101 065	64 298
Resultat före skatt		101 065	64 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 372	-26 777
Årets resultat		61 693	37 521

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 286 000	1 286 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	99 564	63 088
Summa materiella anläggningstillgångar		1 385 564	1 349 088
Summa anläggningstillgångar		1 385 564	1 349 088
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		295 000	342 670
Summa varulager		295 000	342 670
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 840	176 560
Övriga fordringar		35 106	11 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 149 822	729 210
Summa kortfristiga fordringar		1 217 768	917 434
Summa omsättningstillgångar		1 512 768	1 260 104
SUMMA TILLGÅNGAR		2 898 332	2 609 192

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		311 600	311 600
Summa bundet eget kapital		361 600	361 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		719 525	682 004
Årets resultat		61 693	37 521
Summa fritt eget kapital		781 218	719 525
Summa eget kapital		1 142 818	1 081 125
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	207 509	92 779
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	59 983
Övriga skulder		60 594	47 503
Summa långfristiga skulder		268 103	200 265
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 000	1 244
Skatteskulder		639 207	729 996
Övriga skulder		549 234	420 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 970	175 591
Summa kortfristiga skulder		1 487 411	1 327 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 898 332	2 609 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 286 000	1 286 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 286 000	1 286 000
Utgående redovisat värde	1 286 000	1 286 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	97 024	45 000
Inköp	55 881	52 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 905	97 024
Ingående avskrivningar	-33 936	-18 000
Årets avskrivningar	-19 405	-15 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 341	-33 936
Utgående redovisat värde	99 564	63 088

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-02-29	2023-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	275 000	275 000
Utnyttjad kredit uppgår till	67 491	182 221

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-02-29	2023-02-28
Företagslån	0	59 983
	0	59 983

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckning	275 000	275 000
	275 000	275 000

Värmdö 2024-08-31

Patrik Alm
Patrik Alm